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KONTRATA PUBLIKE 020-2020

 KUSHTET & ANEKSET E NDELIDHURA
PJESA I E KONTRATES: KONTRATA PUBLIKE KORNIZE

KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), ,né
nj€ren ané; Nr Bisnesi 07000032, Nr Fiskal 600219366 , qe perfagesohet nga
Menaxheri i Prokurimit z. Abaz Foniqi

dhe

“ SAMIRE OSMANI B.I ( ECO PASTRIMI DDD)” adresa. LESHAN , SUHAREK
(ne vazhdim “Oftruesi i Shérbimeve™), , Nr. Biznesi, dhe numer Fiskal 811044247 |
qge perfagesohet nga pronari z. SAMIRE OSMANI

ne anén tjetér, jan€ pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér Shérbimet né vijim:
FURNIZIM ME KABINE DEZINFEKTUESE PER KOMUNE

me numér identifikues: 634-20-2102-136/INT.634-20-026-136 —_

Neni 1 Lénda .Q

1.1 Lénda e késaj kontrate publike kornizé &shté ge té themeloj kushtet, duke pérfshiré g:mjw,ﬁ-;[é; per
njési dhe rregullat ¢ implementimit pér kryerjen e shérbimeve né vijim:

Neni 3 Koha e pérfundimit

3.1 Afati kohor pér kryerje t€ shérbimeve do té jeté i perhereshem dhe paisjet duhet te jene
funksionale ne cdo kohe , duke siguruar se mirembajtja dhe servisimi eshte nen perkujdesje te
perhereshme .

FURNZIMI DHE MONTIMI I KABINES BRENDA 5 DITEVE KALENDARIKE



- FURNZIM ME MATERJAL TRI MBUSHIJE TE REZERVUARIT TE KABINES
- SERVISIM DHE MIREMBAIJTIJE NE PERIUDHEN 6 MUJORE

3.2. Validitetit i Kontrtes eshte nga data MENJEHERE me te nneshkruar te kontates .

3.2 Vendi i kryerjes s€ shérbimeve do té jeté Kline

Neni 4 Cmimi

4.1 Cmimet njési t& shérbimeve jané paraqitur né Ofertén Financiare, Lista e (Cmimit e paraqitur nga
Ofruesi i Shérbimeve.

Gmimi pér njési
(me TVSh)

Njésia

Sasia matése

Nr. | Titulli Totali (me TVSh)

Furnizimi me Kabiné me system te
aktivizimit automatic me dimensione
MIN 200CMx X160 CMDHE
LARTESI MIN 200 CM duhet te jeté
prej konstruksionit metalik apo
alumin | mveshur me xham te
plastifikuar ne dy anet edhe
mbulesa duhet te jeté e njejt(xhami
te jetéme folie ne mes ge te jeté
rezistent ne rast goditjeve) te

1 | llogariten edhe aksesoret shtesé 1,888.00 1.00 | COPE 1,888.00
per funksionalizimin te kabines per
dezinfektim.kunder COVID=19 me
perberje 633,42 gr.ethanol 81%v
v,499,90 1 g.biphenyl -02-ion vit —
E. Montimi dhe testimi me rastin e
dorzimit . Garancion per
mirembaijtje dhe servisim per
defekte ge nuk shkaktohen nga pala
¢ tret per nje periudhe minimum 6
muaj

Furnizim me material Dezinfektues
2 | tre mbushje te rezervuarit qe 59.00 3.00 | HERE 177.00
posedon kabina

Vlera Totale e Kontrates eshte e planifikuar deri ne 2.065.00 €
(Dymijeegjashetdhjeepeseuro )



4.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 3.1 mé sipér duhet t& Jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti Kontraktues
i ka borxh Oftuesit te Shérbimeve sipas kontratés publike kornizé.

4.3 Cmimet e njésive do té jené fikse dhe nuk do ti nénshtrohen ndryshimeve pér porosité e
vendosura nén kété kontraté publike kornizé.

4.4 Pagesat do t€ b&hen né pérputhje me Kushtet e Pérgjithshme dhe/ose t& Veqanta t& Kontratés.
Dhe ate me fature dhe Raport mbi kryerje te shérbimeve.
-Per Vleren e kabines menjehere pas dorzimit

-Per sigurim te mirémbajtjes dhe Rimbushjes me material do te kérkohet Garancion para
pageses se plote te saj .

Neni 5 Rendi i pérparésisé sé dokumenteve té kontratés
5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:
(a) Kontrata Publike Kornizé;
(b) Kushtet e Veganta té Kontratés;
(©) Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés;
(d) Tenderi i Ofruesit te Shérbimeve, duke pérfshiré Specifikimet Teknike;
(e) Oferta financiare (Lista e Cmimeve);
® Urdhér blerja;

5.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérbé&jné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né
raste t€ paqartésis€ ose divergjencés, ato duhet té lexohen sipas rendit t& pérparésisé né té cilin jané
dhéné mé sipér.

Neni 6 Komunikimet

6.1 T€ gjitha komunikimet me shkrim q& kané té béjné me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit
Kontraktues, nga njéra ané dhe Ofruesit t& Shérbimeve nga ana tjet€r duhet t€ cekin titullin e
Kontratés dhe numrin e saj t& identifikimit dhe duhet t& béhen me shkrim. Komunikatat duhet t&
dérgohen me posté, mesazh, telefaks, faks, email ose t& dorézohen personalisht.

6 .2 Nése personi q& dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit t€ saj, ai duhet ta thoté kété né
komunikatén e tij. Sa heré qé ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi
dubet t& kérkojé vértetim t& pranimit t&8 komunikatés sé tij. N& t& gjitha rastet, dérguesi duhet t’i
marré€ t€ gjitha masat e nevojshme pér & siguruar pranimin e komunikimit t& tij.

6.3 Kudo qe né€ kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, pélqimi, miratimi, certifikate, ose
vendimi, pérve¢ nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillé, pélqim, miratim, certifikaté apo
vendim do € jeté né formé& t& shkruar dhe fjalét "njoftoj", "vértetojé", "miratoj” ose"vendosé "do t&
shenohen né pérputhje me rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i tillé nuk duhet

t€ mbahet apo vonohet pa arsye.



Neni 7. Menaxhimi i Kontrtates

7. 1.Menxhimi i Kontrates . Bazuar ne neni 81 te LPP , Menaxhi i kontrtaes me vendim te ZKA do te
jete: nga --

7.2 Kjo kontraté éshté pérgatitur né gjuhet Shqipe né kater origjinale, tri origjinale pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé€ origjinal pér Ofruesin e Shérbimeve.

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Ofruesin e Shérbimeve :
KOMUNA KLINE SAMIRI OSMANI B.I. (ECO PASTRIMI)
LESHAN

Emri: ABAZ FONIQI SAMIRE OSMANI ‘

Pozita: Zyrtar pérgjegjés i prokurimit DREJTOR

Nénshkrimi:

NDM 2

Data: [ e o\
| MIR .
f— . 0(‘1 @ m!nﬂ‘ ’1
 Vula: N\ ZN) 2 ,,

N Anya>> %33)/
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4 REPUBLIKA E kmsﬁvﬁ‘s; N . . KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO . - . - “MUNICIPALITY OF KLINA -
REPUBLIKAKOSOVO ‘ opﬁmNA KLINA

a N ‘ www. immummtne.org ’ =

B -PLANI PER MENAXHIMIN E KONTRATES s

T e M g e StpasNemt&‘IZteLtg]lt té'PmkunmttPubltkNr o4L-042 ;é

] ' Data e pérgatitjes sé PMK1 04.062020

t Pergatltur nga: vendos emrin dhe mbiem rin,")Mmqgherit té Projektit téfAK- ~

’z " -DREJTOR I DREJTORISE ADMINISTRATES - KLINE

- Numri i Prokurimit ‘ -53&2042,{()2‘535 L B

i c[ThuliTKontrates | E(f NIZIM ME K KABINE DEZINFETUESE PER ¢

b KOMUNE i

£ Puné/Shérbime/Furnizime Viti Buxhetor " | Emri dhe mbiemri i Zyrtarit Pérgjegjés |

té Prokurimit

| ABAZ FONIQI I

PUNE 2020
Ngjarjet/Rezultatet e Kontratés DETA]ET E IMPLEMENTIMIT
. Afatet KONTRATE KORNIZ 6 MUA]
' VLERA. 2.065.00€ = 7

~~P)eset nén ‘Detajet e Implementimit’ né italike duhet té kompletohen dhe té bien dakord né. ~F
mesé té paléve té kontratés para inicimit té implementimit té kontratés. PMK duhet té

pértérihet gjaté lmplementlmlt té kontratés. Vendos Nuk Aplikohet pér ato qé nuk j ]ane
relevante W

I Fillimi/ Mobilizimi i Kontratés . T

Njoftimi pér fillimin e -
punés/shérbimeve/furnizimit té
mallrave

Afati i pérmbushjes PLANI IMPLAEMTIMIT -KONTRAZE 6MUJE PER
S | GARANCION TE KABINES

e

“Pranimi i garancisé sé performancés dhe
lirimi i sigurimit té tenderit

1 Plan i Menaxhimit t& Kontratés &hté dokument i gjallé i cili do t& pértrihet bazuar n& mbikéqyrje"n"e punéve,

shérbimeve apo: mallrave n& pajtim ‘me kushtet e parashtruara né kontratén origjinale. Plani i Menaxhimit t& ~
Kontratés &shté i hapur p&r monitorim t& KRPP-s& gjaté implemeritimit t& kontratés dhe t8 gjitha auditimeve tiera t&
kryera nga organet shtetérore. PMK duhet t& pérdoret s& bashku me rregullat € miratuara. pér menaxhimin e - wwsasi
aktiviteteve t& kontratés, t& nxjerra nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik. . 3




Fmahznml i Plamt te Menaxhlmlt té Kontrates2

2 Ne emer te Autorltetlt Kontraktues KK KLINE DRE]TORIA E ADMINISTRATES o

BINAK SYLA]

‘Nénshkrimi: - 5 'O"-'(Vm_-mrjg Emrl . o
Pozita: DREJTOR Data: O‘-\ O 6 i Z’,QL o

Né emér té [Kontraktuesit/Ofruesit té Shérbimeve - SAMIRE OSMANI B.L-LESHAN SUHAREK

Emri:  SAMIRE OSMANI

Nénshkrimi:

Data:
Pozita: RN

MENAXHER I KONTRATE NGA O.E,

. 2 Té nénshkruhet nga dy Menaxherét e Projektit



Republika ¢ Kosoviss
Repubhika Kosova - Republic of Kesove
reverid - Viada - Covornmend

Mlroesres ¢ Fropesd ddbe fndustise - Moo Bripodioe s lndostone
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ARBK

w0 PR T MY A
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CERTIFIKATE F REGHSTRIMN
CERTIFIKAT O REGISTRACH]!
{FRTIFICATE OF REGISTRATION

811044247

Haenti hah Lientifisges 7 jednstvent Matieni 8rgj / Unique identification Number

Samire Osmani B.l.

e brrnesit f Maze biznisa £ Mame ol business

Eko Pastrimi DDD

By tregta 7 Drgovacko awe ¢ Commercial name

Ligp beznes? Biznes individual
Posioyni tp individuatno preduzece
By by individual business
pn.
! teshan
Achiresy Suhareké

Dats ¢ reppsTiim)t
At registrad)s. 13/11/2018
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Qeveria -’V!adn (‘avernmc .

}  Miniswia e Bujgasise, Pyltarisé dive Zhvilimit Reival -
“Ministarsivo Polioprivrede, Sumarsma § Ruralnog Ruzvoja .
Ministry of Agriculture. Fomsm And Ruval Development

1 egartamenh i P‘olmkave Bugqiésore dhe ngizaé
epartman Foljoprivrednih Politika i Trgovitte.
: -D‘gpartnlem of Agxicuimre Pehcy and ‘?frade o

ﬁawm.az' 0
Refi 0455620

‘ Dfejmn i Depmammam te Puﬁukaw,. Btat;uaore dhm. ngnsé ze M;msirfsb 38 3113(;33!55

N mbﬁshfet_;ﬁsl

 mant parasysh nénin 3818 Ligjit: n. {WL Sg’pfér Admmmraiﬁn S‘htetém ol :
: ublikEs : : _\_-;..'Veny 82,4 19,201{3} duiks ma:nénnmn

- Protk
3 B;.uq&sore dhe Tregnsé nx,gerr ktst:%*

e ~-i"ér dhénim € 1ejaes s pérkuhahme

BSI ‘m* eperatorit patashiruara SAMIRE OSMANI 8.1
‘ pun&w;mfesmnain ® {:‘e n‘fx:m

e seli ne Suhareki
Daz;mktmﬂ dhe

2. hryem t:puntw pmi‘esmnak & percakmam nga pika 1 e kadj wndzm;,kjtxhet :
n& afar 1t caktuar nga di. 20, ﬂﬁ‘lﬂzﬂ derd & 20,08.2020.

3. Kyvendinhyn n fuqi nga ditd ¢ nenshkrimit 1€ 6.



Ars) etim

" e ushipur ngh opetators patashicuat SAMIRE OSMAN
B f8ﬁ / & dt. 14.02.2020 dhe dokumentacionit (& bashkangiity

nga Ministria e Treglist dhe (idustrist; Inform
Regjistrimit 1& Ndénnamﬂve Biznesore div Emedave Tr egtard n& Kosovis; Cerhf' katd-¢ .

- humrit fiskal nga Ministria ¢ Financave dhe Diploima « Fakultetit t8 Bujqusisg, «

Agmammxsé, Veterinarisg, prdem mlcsggmz diiz Fko}cg‘usé} pér kty&rgm e puﬁéve
profesionale t#. Dcszﬁknmu, Dezinsckiimit dhe Deratizimit. ng, pajtimi-me tienin 51
parsgrafi 3 nenparagrafi 3.6 ng;x Nr, 04/L.-120 pér Mbmjijen ¢ Biméve, 8 di. 17.01.2013 _
dhe ng miingest & akiit pinli igjor q& e piregkion rregullimin ¢ kesaj fushe. merr vendim®
g i léshohet leje ¢ perkohéshme pér kryerjun ¢ puntve profesionate 18 Dezinfektimil,
Dezinge fm.t dhe Deratizimit ng afat (& ;akiuar nga d1.20 62,2(32{} deri m 20, 08, 2626

' Ki‘shiﬂé Jurfmke, Kundér k&n; wndimx mund té ushm::het mkczsii A Mma:mne £
Bﬂjqé‘}ls@, Pyﬂt&me dhe Zhvillimit Ruta] e afa gx’&} 15 dm;séa nga ‘dtﬁa&e p?ammit # iu, o

:f I .'f:: ? = % ‘{S“:‘:;. - ‘~
S . e
mejter i i)e@aﬁmemit 13%,1‘ r;iku% ﬁujqu.
R “‘; f 'ig’) 2

:es:t % c}pemmn pmshmzar SAMLR?E GSMANI B, ! me seii né
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kon sistemin éfn'enaxhirﬁit ne pefputhje me normat e permendura lart pér veprimiarité e pirshkruara

Ofrimi i sherbimeve te dezinfektimit, dezinsektimit, deratizimit, parandalimit te .
*shfaqjes se zvarranikeve kontroillml i zogjeve dhe aktlwtetet tjera te pastnmit

i regjistruar | cerlifikatés 44 126 19 32 0187 Viefshme nga . 2019-06-03
i -raportit 3599 0919 Vigfshme deri me. 2022-06-02
) Certlqulm,l i paré 2019 -

 Entii Certifikiél i cifl léshon certifikatén “Flovdiy, 2019-06-03
“TOV NORD CERT GrbH

Certitikimi eshte kryer sipas procedurave te auditiriit dhe certifikimit TUY NORD CERT dhe mbikeqyret mé auditime periodike.

V‘NORD CERT -GribH Langemarckstrale 20 45141 Essen wwWw. tuev-nord-cert.com

Deutsche
Akkraditierungsstelle
5 ZM 12007 01 01

(( DAkkS



SAMIRE OSMANI BI
0 Suhareka

Ofrimi i sherbimeve te dezinfektimit, dezinsektimit, deratizimit, parandalimit te
sh_faqjas se zvarramkeve kontro!hma izogjeve dhe aktw;tetet tjera te pastrimit

Viefshmenga  2019:06-03
Viefshme defi e 2022-06:02
Cetifikimi | paré 2018

Enti | Certifikiléi! i ol I8shon certifikatén Plovdiv, 2019-06-03
TUV NORD CERT GmbH. -

ééfﬁfikimi eshie kryer s.ipas:pvrgt_:éd'u'rév;é?té audi'tin'_l,it”d:ﬁé'f:fékﬁfi"ki_ﬁiii TUVNORDCERTdhe mb»keqyret fne auﬂ}timg; periqdik_ei

RD CERT GmbH Langemarckstrafie 20 45141 Essén. . www.tuev-nord-cert.com

'( ' DAKKS
. Deutsche

" Akkreditierungsstelle
D-Z-1200701-01




omi | Manaxhimit sipas

) 9001: 2015

CNB perpmh‘ie me vieréimel e TUV NORD CERT; vérietohet se

: ,SAMIRE OSMANI BI
~:Fgh, Leshan-
: 000 Suhareka

p,lkon sistemin e menaxhimit ne perputhje me format é perriendiira lait péf veprimtariis e pérsh'kfuéra

Ofrimi i sherbimeve te deszektlm;t dezinsektimit, deratizimit, parandalimit te
: shfaqjes se zvarranikeve, kontrollimi i zogjeve dhe aktw:tetet tjera te pastrlmlt-,

i regjistruarl certmkates 44 100 19 320137 jv\llefshme nga  2019-06-03
il raportll 3599, 091? Viefshme deri fie 2022-06-02:

Cerlifikiri i-parg 2018

Plovdiv, 2019-06:03

Langemarckstralie 20 45141 Egsen wivw.lusv-nord-ceit. com
: (( DAKKS
i Deutsche
Akkradmerungsstelle

D- ZM 12007 01 01 '



Numn | Prokunimit §34-20--2102-136 Titulli kabine deninfekfiry

Aneksi 1. SPECIFIKIMET TEKNIKE TE DETYRUESHME

1. Pérshkruaj specifikimet teknike, ne menyre  jo diskriminuese, karakteristitat © detyrueshme e objektit 1
kootmtés sic jan€: Kueliteti, sigurimi i kualiteti, performanca, terminologjia, herkesat e dizajnit. simbale
dimensionet. testimi dhe metodat e testimit. sigurimi, paketimi. shénjimi. etiketimi :

Specifikimer wknike dubet t& perpilohen ne mRnVIE g2 (& pérputhen me gEllimin ¢ prokurimic dhe @ ofrojng yusje ~u
10 (¢ madhe te operator® ekonomik 18 interesuar

Autoriteti kontraktues éshite vecantrisht i ndaluar te vendusé specifikim 1eknik ge ivorizomt vse dis-favarizome
njE ose me shume operatort ekonomik

; ; : o . —
| SPECIFIKIMET E DETYRUESHME TEKNIKE

— (PR e

| Artikatti __Specifikacioni | 2

_] ’ Furnizimi me Kabing me system te aktivizimit |
| automatic me dimensione MIN 200CMx X160
| CMDHE LARTESI MIN 200 CM duhet te jeté prej
| kenstruksionit metalik apo alumin | mveshur me
f xham te plastifikuar ne dy anet edhe mbulesa duhet te
i jet€ e niejt{xhami te jetéme folie ne mes ye te je®
KABINA  rezistent ne rast goditjeve) te ltogariten edhe
COPE 1 aksesoret shtesé per funksionalizimin te kabines per
dezinfektim.kunder COVID=19 me perberje 633.42
' gr.ethanol 81%v/v.499.90 | g.bipheny ! -12-ion vit -
E.
Montimi dhe testimi me rastin ¢ dorzimi .

2 I  Furnizim me material Dezinfektues tre“mbusihj;' te
MBUSHIA ‘ rezervuarit ge posedon kabina

LTS R SIPRIY T

| Garancion per];l—i‘ngmbmﬁe sery isim p;:xffjetéﬁﬁ:m ‘
ge nuk shkaktohen nga pala ¢ tret per nje periudhe
minimum 6 mua

MIREMBAJT
1.4

I

205 & pardarn: keta kolone & rezervuar « D&t Autatitelin Kontrait.aes pe

818 DOSJA E TENDERIT PER Proceduren e Kuotimit & Cmimat W



